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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Įgijusi plataus spektro patirties, šiuo metu esu stipriai motyvuota išbandyti save naujose

pareigose. Esu tinkama kandidatė į administratorės poziciją dėl savo gebėjimų, praeityje įgytų žinių

ir idėjų bei asmeninio užsispyrimo. Plėtodama savo asmeninį verslą, išmokau tikslingai planuoti

savo veiklą bei sukurti ir puoselėti santykį su būsimais ir esamais klientais. Esu komunikabilus,

aktyvus ir pozityvus žmogus, didžiausią

dėmesį skiriantis aukštiems kokybės ir

efektyvumo standartams, todėl tvirtai tikiu, kad galiu teigiamai prisidėti prie įmonės gerovės bei

sėkmingo tikslų įgyvendinimo.

Gebu greitai mokytis ir įsisavinti naują informaciją, efektyviai dirbti tiek savarankiškai, tiek

komandoje bei operatyviai įgyvendinti profesinius sprendimus psichologiškai sudėtingose

situacijose. Man būdingas analitinis mąstymas, aiški orientacija į tikslą ir rezultatą bei puikūs

bendravimo įgūdžiai.
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Įmonės pavadinimas Administratorė - masažuotoja individuali veikla

Darbo sritis Masažuotojai

Pareigos Masažuotoja - administratorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį - Esamų ir naujų klientų registravimas - Savo ir klientų laiko
organizavimas - Darbas su treatwell sistema - Konsultacijos
klientams - Naujų klientų paieškos - Klientų
išlaikymas/lojalumas ( profesionalus bendravimas pasitinkant ir
išlydint klientą, pasiūlant vandens ar arbatos, pakonsultuojant)
- Naujų idėjų generavimas - Reklaminių idėjų generavimas -
Sąskaitų faktūrų išrašymai - Domėjimasis grožio tendencijomis
- Darbas su socialiniais tinklais - Prekių užsakymas -
Masažuotojos darbas

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2018.09 iki 2020.06

Išsilavinimas Vidurinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Art Of Beauty

Išsilavinimo sritis Medicina

Sritis Masažuotoja

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Gerai Pagrindai

Rusų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

MS Windows operacinės sistemos;

Programinės įrangos paketai (PowerPoint, Word).

Konferencijos, seminarai, mokymai

https://www.dirba.lt/
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Veiklių moterų klubas „Ką darai, daryk gerai“

Tai yra mokamas klubas, kuriame yra daug online mokymų apie; verslumą, marketingą, finansus,

klientus, aptarnavimą, viešą kalbėjima ar net stresą. Čia kalbinami ne vieną verslą sukurę žmonės,

įžymūs, savo srities specialistai. Klube esu iki šiol. Tikrai rekomenduoju ir Jums !

Firsty.lt

trukmė 4val

Administravimo ir dokumentų valdymo mokymai

Administratoriaus funkcijos ir elgsenos taisyklės, pagrindiniai dokumentų rvaldymo principai, kuriais

vadovaujantis galima greitai ir efektyviai tvarkyti įmonės dokumentus

Veiklių moterų klubas „She Is Glowing"

Kokybiškai, profesionaliai nufilmuoti online mokymai. Daugiau nei 50 online kursų verslo, asmeninio

tobulėjimo, finansų, marketingo, investavimo, tikslų išsikėlimo, laiko planavimo, viešojo kalbėjimo

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2017-00 (9 m.)
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